令和  ８  年  ２  月  ２  日

   お取引先各位

                       株式会社ライト・エージェンシー

                                                代表取締役    伊藤  哲

人事異動のお知らせ

  拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

   さて、この度弊社では、４月１日付けにて下記の通り人事異動を実施致しますの

  でお知らせ致します。

  今後とも一層のご指導ご鞭撻賜ります様、お願い申し上げます。

                                    敬具

記

   開発部長
                      及川  崇    （開発部長）

兼福島支社次長

   顧問       佐藤  賢二   （常勤顧問）

   退職       門田  憲一   （営業副本部長）

           ※門田憲一は一身上の都合により２月２８日を持って退職

            致します。

                                                                        以上